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ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO 
DECRETO EXECUTIVO 

DECRETO Nº 122/2018, de 28 de dezembro de 2018 

 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 003/2018. 
 

NILDO MELMESTET, Prefeito de Braço do Trombudo/SC, no uso de 
suas atribuições legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do 
Município, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do 
Processo Seletivo N.º 003/2018, conforme Anexo I desde Decreto, informando o cargo, a posição na 
classificação, nome e número de inscrição dos candidatos, notas finais e a situação final. 
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições ao contrário. 
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Braço do Trombudo e nos locais de Costume. 

 
 
 

Braço do Trombudo/SC, em 28 de dezembro de 2018 
 
 
 

NILDO MELMESTET  
Prefeito Municipal 

 
 

Registrado e publicado na presente data 
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ESTADO DE SANTA CATARINA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAÇO DO TROMBUDO 
DECRETO EXECUTIVO 

ANEXO I – DECRETO 122/2018 
PROCESSO SELETIVO 003/2018 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Auxiliar de Serviços Gerais 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 1304028 
Miria Natani Machado 
Pinheiro 

8,40 Aprovado 

2 1319023 Keila Schutz Haskel 7,60 Aprovado 

3 1291914 Adriana Moser 7,20 Aprovado 

4 1312142 Tatiana Vermoehlen 7,00 Aprovado 

5 1291406 Sabrina Hoffmann 6,50 Aprovado 

6 1316861 Fabio Adriano 6,50 Aprovado 

7 1316970 Rosangela Niederhaus Haut 6,10 Aprovado 

8 1288075 Elisangela Martins De Freitas 5,90 Aprovado 

9 1307966 Juceli Wagner 5,80 Aprovado 

10 1291591 Terezinha Schneider 5,70 Aprovado 

11 1288150 Adriana Meyer 5,70 Aprovado 

12 1286675 Lucia Maria Da Cunha Peters 5,70 Aprovado 

13 1317497 Indianara Correa Da Costa 5,70 Aprovado 

14 1311063 Eliane Moreira Woelcker 5,60 Aprovado 

15 1302671 Debora Felizardo 5,50 Aprovado 

16 1295754 Taimara Lemos 5,30 Aprovado 

17 1285784 Solange Dos Santos 5,10 Aprovado 

18 1289835 Cristiane Dimas Conink 5,00 Aprovado 

19 1286709 Deisi Daiana Mugge 5,00 Aprovado 

     
Farmacêutico  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 1314983 Mychelle Silva 7,60 Aprovado 

2 1310048 Monique Brandes Da Silveira 6,20 Aprovado 

3 1306895 Lilian De Souza Peres Oliveira 5,40 Aprovado 

 

Professor de Inglês 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 1315637 Laura Maria Muniz De Almeida 7,26 Aprovado 

2 1288026 Andreos Trainotti 5,11 Aprovado 

 
Professor de Matemática 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 1314607 Andressa Trainotti 4,41 Aprovado 
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Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 1286049 Vera Neuber Da Silva 7,70 Aprovado 

2 1292338 Kelin Pereira 7,67 Aprovado 

3 1286038 Patricia Francisconi Walzburger 7,60 Aprovado 

4 1304950 Silvana Jordina Goedert De Souza 7,25 Aprovado 

5 1287026 Maria Ivonete Meurer 7,18 Aprovado 

6 1293365 Bruna Chaiene Alves 7,14 Aprovado 

7 1290335 Cristiane Niedrhaus Mugge 7,14 Aprovado 

8 1304292 Rosangela Das Gracas Lopes Lopes 7,12 Aprovado 

9 1314323 Mariza Salete Meurer 6,97 Aprovado 

10 1290962 Regiane Neumannn 6,93 Aprovado 

11 1285770 Marlene Da Silva 6,90 Aprovado 

12 1296986 Patricia Ferari 6,83 Aprovado 

13 1315416 Crislaini Carla Valente Fuck 6,83 Aprovado 

14 1286202 Gilciara Correa Goulart Cruz 6,62 Aprovado 

15 1300837 Cristiane Valente Fuck 6,61 Aprovado 

16 1287674 Isolete Aparecida Dias Meyer 6,37 Aprovado 

17 1293943 Dayana Arndt 6,37 Aprovado 

18 1286700 Djunieli Mendes 6,36 Aprovado 

19 1294506 Lais Hübner 6,29 Aprovado 

20 1288061 Janaina Elvira Seidler 6,25 Aprovado 

21 1310406 Djulia Daiana Meurer 6,23 Aprovado 

22 1286622 Marcia Bertelli 5,95 Aprovado 

23 1287059 Adriana Da Silva 5,95 Aprovado 

24 1295514 Linda Djenifer Canete Beber 5,58 Aprovado 

25 1286003 Thalia Helena Witte 5,36 Aprovado 

26 1299389 Marcia Niederhaus Woelcker 5,21 Aprovado 

27 1295094 Marileusa Aparecida Correa 5,10 Aprovado 

28 1318943 Patricia Marcirio 5,00 Aprovado 

29 1310634 Mara Santos De Souza Pereira 3,78 Aprovado 

30 1314534 Scheila Hoisdaleck 3,50 Aprovado 

 
LISTA PARA PLANTÃO DE FÉRIAS 

Professor Educação Infantil e Anos Iniciais do Ensino Fundamental 

Clas. Nº INSC CANDIDATO Nota final 
Situação 

final 

1.  1292338 Kelin Pereira 7,67 Aprovado 

2.  1286038 Patricia Francisconi Walzburger 7,60 Aprovado 

3.  1287026 Maria Ivonete Meurer 7,18 Aprovado 

4.  1293365 Bruna Chaiene Alves 7,14 Aprovado 

5.  1304292 Rosangela Das Gracas Lopes Lopes 7,12 Aprovado 

6.  1285770 Marlene Da Silva 6,90 Aprovado 

7.  1296986 Patricia Ferari 6,83 Aprovado 

8.  1315416 Crislaini Carla Valente Fuck 6,83 Aprovado 

9.  1300837 Cristiane Valente Fuck 6,61 Aprovado 

10.  1293943 Dayana Arndt 6,37 Aprovado 

11.  1310406 Djulia Daiana Meurer 6,23 Aprovado 
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12.  1286622 Marcia Bertelli 5,95 Aprovado 

13.  1295514 Linda Djenifer Canete Beber 5,58 Aprovado 

14.  1286003 Thalia Helena Witte 5,36 Aprovado 

15.  1299389 Marcia Niederhaus Woelcker 5,21 Aprovado 

16.  1295094 Marileusa Aparecida Correa 5,10 Aprovado 

17.  1318943 Patricia Marcirio 5,00 Aprovado 

18.  1310634 Mara Santos De Souza Pereira 3,78 Aprovado 

19.  1314534 Scheila Hoisdaleck 3,50 Aprovado 

 
 


